DALCNET SRL
Registered Office: via Bassone, 22 - 37139 Verona (VR) - Italy
Headquarters: via Natta, 55 - 36040 Brendola (VI) - Italy
Tel. + 39 0444 1836680/1867452   Fax. + 39 0444 1867453
VAT: IT-04023100235
DLC1248 single channel
 EASY DIMMER

• Ingresso: DC 12-24-48 Vdc • DC Input 12-24-48 Vdc
• Comando:
pulsante / potenziometro / 0÷10V
• Command:
push-button / potentiometer / 0÷10V
• Controllo del bianco • White control
• Uscite in tensione o corrente • Voltage or current outputs
• Efficienza tipica 98% • Typical efficiency 98%
• Circuito azzeramento delle correnti disperse • Bias and Leakage current reset circuit
• Accensione e spegnimento morbidi • Soft start and soft stop
• Curva di  regolazione ottimizzata  • Optimized output curve
• Range di temperatura esteso • Extended temperature range
• 100% burn-in test - garanzia 5 anni • 100% burn-in test - 5 years warranty
    Varianti a corrente costante (anodo comune)  -  Constant current variants (common anode)
CODE Supply Voltage Output Channels Command
DLC1248-1CC350 12÷48V DC 1 x 350mA 1 N.O. button
DLC1248-1CC350-005 12÷48V DC 1 x 350mA 1 potentiometer 0÷5V
DLC1248-1CC350-010 12÷48V DC 1 x 350mA 1 analog signal 0÷10V
DLC1248-1CC500 12÷48V DC 1 x 500mA 1 N.O. button
DLC1248-1CC500-005 12÷48V DC 1 x 500mA 1 potentiometer 0÷5V
DLC1248-1CC500-010 12÷48V DC 1 x 500mA 1 analog signal 0÷10V
DLC1248-1CC700 12÷48V DC 1 x 700mA 1 N.O. button
DLC1248-1CC700-005 12÷48V DC 1 x 700mA 1 potentiometer 0÷5V
DLC1248-1CC700-010 12÷48V DC 1 x 700mA 1 analog signal 0÷10V
Qualsiasi valore di corente compreso tra 350mA e 950mA disponibile a richiesta.
Any current value in range from 350mA to 950mA is available on demand.
      Application: Dimmer
    Varianti a tensione costante (anodo comune)  -  Constant voltage variants (common anode)
CODE Supply Voltage Output Channels Command
DLC1248-1CV 12÷48V DC 1 x 8A max 1 N.O. button
DLC1248-1CV-005 12÷48V DC 1 x 8A max 1 potentiometer 0÷5V
DLC1248-1CV-010 12÷48V DC 1 x 8A max 1 analog signal 0÷10V
     Application: Dimmer
     Protezioni  - Protections
OTP Protezione da sovra-temperatura over temperature protection
OVP Protezione da sovralimentazione over voltage protection